
Cena (bez DPH): 

43 Kč
Cena (s DPH): 

52 Kč

SU vidlička na moučník 15,5 cm

Popis produktu

Vidlička z kolekce SU svým leskem prozáří celý jídelní stůl, a navíc si každý moučník vychutnáte s větší chutí a parádou. Vyrábí se z nerezové

oceli, která zaručuje vysokou odolnost proti korozi a dlouhou životnost i při každodenním používání. Kvalitní příbory se zajímavým designem

vám budou sloužit mnoho let a umožní vám snížit zbytečné výdaje způsobené nákupem dalších nebo nových příborů. Hodí se do každé

domácnosti, protože svou jednoduchostí skvěle zapadne.

Vidlička na moučník 15,5 cm

SU vidlička na moučník 15,5 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 155 mm Tloušťka: 1,8 mm Barva: stříbrná Lze mýt v myčce nádobí Cena uvedena za 1 kus/12

ks v originálním balení Využití vidličky Napichování moučníků. Výrobce

Verlo přináší na trh vysoce kvalitní zařízení a příslušenství, bez kterých se neobejde žádný bufet. Ať už jde o bufetové systémy, talíře z

tvrzeného skla, cateringové stoly i ubrusy, chafingy, dubové skříňky, prezentační talíře, tácy, gastronádoby nebo příbory, můžete je společně

kombinovat podle vlastních potřeb a vytvářet vlastní originální kreace.

Informace

Katalogové číslo V-7000-4-12

Značka Verlo

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

